

مدیرعامل جامعه بازاریان جزیره:

آقایان به داد کیش برسید



مدیرعامل جامعه بازاریان کیش، در گفتگو با خبرنگار ایلنا گفت: جزیره کیش در شرایط بسیار بدی قرار دارد، وضعیت اقتصادی جزیره کیش به غرقه‌داران و فعالین اقتصادی فشار زیادی آورده است و همین موضوع باعث شده تا آنها نتوانند برای خرید کالا به چین، دبی و ترکیه سفر کنند به دلیل اینکه مدت‌هاست هیچ پروازی از کیش

به این کشور هانداریم و مسافران مجبور هستند برای خرید کالا به سرزمین اصلی رفته و با پرداخت هزینه‌های بیشتر اقدام به واردات کالا کنند. قبلاً روزانه ۵-۶ پرواز از جزیره کیش به دبی داشتیم اما در حال حاضر حتی یک پرواز هم انجام نمی‌شود. به‌طور مثال در شرایط فعلی اگر یک تاجر بخواهد به چین سفر کند باید ۱۵ میلیون تومان

هزینه کند که این کار صرفه اقتصادی برایشان ندارد. مجتبی دلیجو درباره افزایش هزینه‌های زندگی فعالان اقتصادی در جزیره کیش گفت: گرانی اجاره بهای خانه و فروشگاه‌ها و هزینه‌های بالایی که باعث شده است برخی از فعالین اقتصادی مجبور به فروش ماشین‌های خود شوند تا بتوانند



مدیرعامل جامعه بازاریان کیش: وضعیت اقتصادی بد جزیره کیش به غرقه‌داران و فعالین اقتصادی فشار زیادی آورده است. گرانی اجاره بهای خانه و فروشگاه‌ها و هزینه‌های بالایی که باعث شده است زندگی برخی از فعالین اقتصادی مجبور به فروش ماشین‌های خود شوند تا بتوانند هزینه‌های گزاف زندگی در جزیره کیش را بپردازند

فعلی موجب شده است تا امروز کیش به یک جزیره کسلسال کننده با فعالین اقتصادی گرفتار، بدهکار و مقروض باشیم که هیچ آمیدی به بهتر شدن اوضاع اقتصادی ندارد و معتقدند ادامه مسیر غیرممکن است. تعداد زیادی از غرقه‌داران با بدهی سنگین رفته‌اند اگر این روند ادامه پیدا کند غرقه‌داران بیشتری از جزیره خارج خواهند شد. بنده امیدوارم دولت و در وهله اول شخص رئیس‌جمهور به مشکلات مناطق آزاد رسیدگی کنند.

در بازارهای آن باشد تا بتواند رقابت با کشورهای خارجی ایجاد کند و به جذب گردشگر کمک کند. وی خاطر نشان کرد، برخی از بازرگانان از طریق شبکه مجازی و با اعتباری که دارند از چین و ترکیه با قیمت ارز روز جنس وارد میکنند و همین موضوع باعث شده است تا قیمت تمام شده کالا خیلی بیشتر شود و در نهایت کسی که هزینه‌ها را می‌پردازد مسافر است.

هزینه‌های پرداختی مسافران در جزیره کیش بسیار بالاست به عنوان مثال، معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش برای یک پرس چلو کباب ۳۵۰ هزار تومان در نظر گرفته است که هر تاکسی‌دار ۱۰۰ هزار تومان از این مبلغ را بعنوان پورسانت دریافت میکند یعنی عملاً رستوران‌دار به تاکسی‌باچ می‌دهد اما در آخر مسافر کل هزینه‌ها را می‌پردازد.

سال‌هاست تاکسیداران به همین نحو عمل میکنند، البته به نظر بنده تاکسی‌دارها هم تقصیری ندارند، وقتی قیمت قطعات خودرو ۱۰ برابر، و دیعه خانه ۳ برابر و اجاره خانه ۵ برابر افزایش داشته است آنها هم مجبور به پرداخت

هزینه‌های بالا هستند و همگی زنجیره وار به هم متصل هستند و همین موضوع باعث شده است تا شاهد یک جزیره بی رونق باشیم. این فعال اقتصادی که سابقه دودعه فعالیت در جزیره کیش دارد گفت: هیچوقت اوضاع اقتصادی مانند امروز بد و ناامید کننده نبوده است. شرایط

بی‌فقه در کنار یکدیگر، بر همین اساس ما کمک بخش خصوصی در دوره‌های ۳ تا ۳۰ ساله باید به این نتایج برسیم، قطعاً خواهیم رسید. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: طبق برنامه ریزی‌ها، سازمان و بخش خصوصی در کنار هم خواهند بود و ۱۰۰ درصد اجاره بخش خصوصی محول می‌شود، سازمان نیز حمایت ۱۰۰ درصدی برای هماهنگی با دستگاه‌های بالادستی را در بر نخواهد کرد. وی تصریح کرد: با اجرای این طرح و ۸۱ درصدی که برای بخش خصوصی به وجود می‌آید، تلفیقی معنایی، مفهومی و شکلی با طرح جامع ساماندهی سواحل شکل خواهد گرفت تا ۵۸۰ رویداد در سال داشته باشیم.

همه افرادی می‌توانند در نقشه جامع کیش رویداد ثبت کنند
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این سامانه در حال حاضر در یک زبان آغاز به فعالیت کرده است و در ادامه زبان انگلیسی و عربی نیز به این سامانه اضافه خواهد شد.

به گزارش ایلنا، مرتضی رضایی گالشی، در حاشیه مراسم رونمایی از سامانه اطلاع‌رسانی رویدادها و نقشه جامع کیش که هم‌زمان با روز کیش در سازمان منطقه آزاد در جزیره کیش برگزار شد، در خصوص این سامانه، خبرنگار ایلنا، گفت: سامانه اطلاع‌رسانی رویدادها و نقشه جامع کیش در حال حاضر در فاز یک مشغول به ارائه خدمات به هموطنان است و بیش از هزار ساعت بر روی آن کار شده است. تمامی رویدادهای موجود و تا پایان سال در آن قید شده است و قابلیت توسعه را دارد. همه افرادی می‌توانند رویدادهای مورد نظر خود را در این سامانه ثبت کنند و پس از تایید این رویداد نیز در سامانه نمایش داده خواهد شد. در ضمن تمامی اطلاعات این افراد در سامانه به صورت محرمانه و حفظ خواهد شد.



اسکله تفریحی و ۳۰ آذر به مدت ۲ هفته در تابلو و بیلبردهای شهری به نمایش گذاشته خواهد شد.

همچنین در حال حاضر به خاطر عدم واردات خودرو به جزیره کیش و گرانی آن غرقه‌داران مجبور هستند با موتور شارژی تردد کنند و پارکینگ‌ها و سطح شهر مملو از موتور شده است و همین موضوع باعث شده تا جزیره کیش وجهه اصلی خودش که قبلاً یک جزیره لوکس بود را از دست بدهد. وی درباره مشکلات زندگی در جزیره کیش ادامه داد، با توجه به هزینه‌های بالای زندگی در جزیره کیش و کیفیت نامطلوب آب، فرسودگی خودروهای عمومی چارو روز به روز شرایط برای کیش‌وندان بدتر می‌شود؟ در گذشته جذابیت کیش به کیفیت بالایی خودروهای آن بود اما در حال حاضر به خاطر عدم واردات خودرو تاکسی‌های حمل و نقل عمومی به شدت فرسوده شده‌اند.

قبلاً بازار مرکز تجاری کیش روزانه ۵ هزار نفر مشتری و مراجعه‌کننده داشت اما الان به ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ نفر کاهش پیدا کرده و همین امر باعث ورشکستگی بسیاری از فعالین اقتصادی در کیش شده است. در حال حاضر به خاطر گرانی ارز و دشواری واردات کالا، ۵۰ درصد از اجناسی که در فروشگاه‌های جزیره کیش به فروش میرسد، ایرانی هستند، نه به این معنی که جنس ایرانی بد است بلکه منظورم این است که با توجه به اینکه جزیره کیش منطقه آزاد است بایستی برندهای خارجی بیشتری

به این کشور هانداریم و مسافران مجبور هستند برای خرید کالا به سرزمین اصلی رفته و با پرداخت هزینه‌های بیشتر اقدام به واردات کالا کنند. قبلاً روزانه ۵-۶ پرواز از جزیره کیش به دبی داشتیم اما در حال حاضر حتی یک پرواز هم انجام نمی‌شود. به‌طور مثال در شرایط فعلی اگر یک تاجر بخواهد به چین سفر کند باید ۱۵ میلیون تومان

رونمایی از سامانه اطلاع‌رسانی رویدادها و نقشه جامع کیش



براهار جلسات تاکید شده است که در ۳۶۵ روز سال، ۵۲ هفته و ۱۲ ماه سال نباید فصل رکود داشته باشیم و برنامه ریزی باید به گونه‌ای باشد که به تعداد روزهای سال رویداد برگزار شود. کشاورز تصریح کرد: همکاران ما با تحقیق و مطالعه یک طراحی انجام دادند که در ۱۶ محور، نقطه مطلوب دستیابی به موفقیت برای کیش را تشریح کرده‌اند، بر نامه عملیاتی و نقشه اجرایی داریم که در بازه زمانی مشخص انجام می‌شود و این امر در گرو اتحاد بین بخش دولتی و خصوصی است. وی در ادامه این مطلب با تاکید بر این که اصناف ستون‌های اقتصادی جزیره و اعتبار کیش هستند، افزود: نگاه مانتهانظارتی است و کنترل هابه عهده بخش خصوصی خواهد بود و توجه داشته باشیم که به نگاه تمدنی و برتر دست نمی‌یابیم مگر با مشارکت و تلاش

به مناسبت گرامیداشت ۲۰ آبان روز کیش تحقق یافت:

رونمایی از سامانه اطلاع‌رسانی رویدادها و نقشه جامع کیش

سامانه اطلاع‌رسانی رویدادهای سازمان منطقه آزاد کیش و نقشه جامع گردشگری کیش شامگاه جمعه ۲۰ آبان با شعار ایران قوی، کیش زیبا به نشانی events.kish.ir رونمایی شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم رونمایی از دو سامانه اطلاع‌رسانی رویدادها و نقشه جامع کیش، دستیابی به رویکرد تمدنی و برتر را مستلزم تلاش‌های بخش دولتی و خصوصی عنوان کرد. مهدی کشاورز، اظهار داشت: برای تهیه نقشه جامع کیش بیش از ۵ ماه با برگزاری جلسات مستمر از تعداد بیش از ۳۰۰ مقاله بین‌المللی که حدود ۲۰۰ مقاله مربوط به سال‌های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ بود برای طراحی هر چه بهتر نقشه گردشگری استفاده شده است. وی افزود: تمام زحمات و تلاش‌های مدیران گذشته قابل تقدیر است اما باید به این مهم توجه داشت که در این زمینه عدم رویکرد علمی و توازن توسعه بوده و ظرفیت‌های بسیاری اجزایی نشده است.

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با چشم‌انداز گردشگری و تجاری مالی برای این منطقه، گفت: برای تحقق هر اقدامی در راستای توسعه و پیشرفت جزیره باید به صورت مستقیم یا غیر مستقیم نیازهای گردشگری در آن دیده شود. کشاورز با بیان این که صنعت گردشگری موضوعی بسیار مهم و حیاتی در اقتصاد کشور محسوب می‌شود ضمن اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که تاکید بر اقتصاد مقاومتی دارند، اظهار داشت: ایران جز ۱۰ کشور دارای ظرفیت‌هایی در حوزه آثار باستانی است اما متأسفانه در فهرست ۱۰۰ کشور برتر در حوزه صنعت گردشگری درنیا دیده نمی‌شود بنابراین تاکید ما بر قدرتمند شدن صنعت گردشگری است. وی افزود: به همین منظور

ارسال ۱۷۳۶ اثر به جشنواره کارتون و کاریکاتور جام جهانی فوتبال

دبیر جشنواره بین‌المللی کارتون و کاریکاتور جام جهانی فوتبال گفت: ۱۷۳۶ اثر از ۷۲ کشور در مسابقه بین‌المللی کارتون و کاریکاتور جام جهانی فوتبال شرکت کرده‌اند که بیش از ۶۰۰ اثر آن آثار هنرمندان ایرانی است.

به گزارش ایلنا، شجاعی طباطبایی در نشست خبری این جشنواره در سازمان منطقه آزاد کیش گفت: فراخوان این جشنواره در سایت‌های خارجی دنیا و ایران کارتون منتشر و آثار در شهر یور ماه سال جاری در سایت ایران کارتون دریافت شد. وی ادامه داد: به طور کلی کارتون آثاری است که به صورت موضوعی بوده و کاریکاتور به طراحی اغراق‌آمیز از چهره گفته می‌شود. دبیر جشنواره بین‌المللی کارتون و کاریکاتور جام جهانی فوتبال با اشاره به دلیل انتخاب موضوع فوتبال

گفت: دلیل آن تاکید نقش پررنگ ایران در صلح و دوستی در دنیا است.

حضور ۷۲ کشور در مسابقه

معاون هنری حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی نیز در ادامه این نشست خبری با بیان اینکه این مسابقه جزو رویدادهای هنری با محوریت ایران در سطح بین‌المللی است، عنوان کرد: جمع کردن آثار از ۷۲ کشور، یک کار خاصی است که تنها از یک تیم خاص انجام می‌شود. فروزان فر اظهار کرد: تمام تلاش ما این است که تکرار چنین رویدادی منوط به تهران و کیش نباشد و سایر شهرها نیز چنین رویدادی را برگزار کنند.

بر اساس این گزارش، برخی از آثار منتخب هم‌زمان با آغاز جام جهانی در

صنایع دستی و فرش دستباف، در ادامه این مراسم گفت: معتقدم که اگر به این بناها توجه شود می‌توان زندگی دوباره به آنها بخشید. ساری با اشاره به ۱۲ تا ۱۳ بنای تاریخی موجود در جزیره، ادامه داد: خوشبختانه در جزیره کیش این امکان وجود دارد که بتواند به خوبی این بناها را مورد توجه و مرمت کافی قرار داد، اما با توجه به فراوانی و تعداد این بناها در سطح کشور نیاز است که توجه و احیای این بناها با مشارکت و همکاری بخش خصوصی صورت گیرد. تا بتوان در یک همکاری با تغییر کاربری در احیای آنها قدم نهاد.

همکاری سازمان کیش و صندوق توسعه صنایع دستی و فرش

قدیمی ظرفیت ثبت دارند. کشاورز اظهار کرد: میراث فرهنگی می‌تواند در بخش مرمت، بهزیایی، تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه گذار در حوزه بناهای تاریخی، سازمان منطقه آزاد را حمایت کند. وی تاکید کرد: بخش خصوصی توانمند می‌تواند در این حوزه حمایت کند.

احیای زندگی به اماکن تاریخی

همچنین مدیرعامل صندوق توسعه

در روز کیش با امضای تفاهم‌نامه آغاز شد

تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد کیش و صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیا و بهره‌برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی کشور منعقد شد. به گزارش ایلنا، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در این مراسم عنوان کرد: ۱۳ اثر تاریخی در کیش وجود دارد که ۱۷ اثر آن ثبت شده است که می‌توان به کاخ نخست وزیری، کاخ مرجان، بازار فرانسه و... اشاره کرد. در این بین آثار ماندگه هتل شایان، فرودگاه

جهان نما

به مناسبت هفته کیش صورت گرفت
افتتاح اولین بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی دامپزشکی جزیره کیش
اولین بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی دامپزشکی جزیره کیش افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار



اعزامی خبرگزاری ایلنا، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی دامپزشکی کیش اولین بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی دامپزشکی در استان هرمزگان است که با حضور ضیا چارچی پور رئیس بیمارستان فوق تخصصی کیش و کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افتتاح شد.

لازم به توضیح است که هدف از تاسیس این بیمارستان توجه ویژه به تمامی حیوانات اعم از حیوانات اهلی و خانگی کیشوندان و حیوانات موجود در سطح جزیره کیش به منظور عمل و وظیفه انسانی و پیشگیری از وقوع هر گونه بیماری و واگیر مشترک است.

اولین مرکز پیشگیری از بیماری‌های واگیردار در کیش افتتاح شد

مرکز خدمات جامع سلامت و پایگاه سلامت (صدف) جزیره کیش با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رضائیان



رئیس مرکز سلامت کیش و معاون وزیر بهداشت کلنگ‌زنی شد. به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری ایلنا، آیین کلنگ‌زنی مرکز خدمات جامع سلامت و پایگاه سلامت (صدف) جزیره کیش با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، رضائیان رئیس مرکز سلامت کیش و معاون وزیر بهداشت برگزار شد.

بر اساس این گزارش این مرکز در مساحت ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع با زیربنای بالغ بر هزار و ۵۰۰ متر مربع در ۳ طبقه ساخته خواهد شد. بر اساس این گزارش، خدمات سلامتی این مرکز شامل ۲ واحد دندانپزشکی، تزیینات و پانسمان است. از مهمترین ویژگی‌های مرکز جامع سلامت و پایگاه سلامت صدف می‌توان به توجه و تمرکز بر اقدامات پیشگیرانه قبل از وقوع هر گونه اپیدمی اشاره کرد.

تاج سفر به قطر را بسیار پرزیننه توصیف کرد جام جهانی قطر جام جهانی پولدارها

رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه باید از ظرفیت‌های کیش برای جام جهانی استفاده کرد، عنوان کرد:



کیش ظرفیت‌های خوبی دارد و می‌تواند نقش موثری در اعزام تماشاچی‌های جام جهانی داشته باشد. به گزارش ایلنا، مهدی تاج در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه برگزاری المپیاد ورزشی فوتسال جوانان زیر ۲۰ سال با بیان اینکه جام جهانی قطر، جام جهانی پولدارهاست، عنوان کرد: سفر به جام جهانی قطر بسیار پرزیننه است. در این بین کیش می‌توانست با آمیزش با این خود، باعث کاهش هزینه‌ها باشد.

تاج، کیش را یک جزیره ورزش محور دانست و گفت: کشور در رشته‌های فوتبال و فوتسال ساحلی مزیت‌های بسیاری دارد. وی اظهار کرد: موتور توسعه فوتسال و فوتبال کشور، باشگاه‌های ورزشی و استان هاستند. باشگاه‌ها دارای ظرفیت محدودی هستند بنابراین باید از ظرفیت استان‌ها استفاده کرد.

برای استعدادیابی تیم ملی فوتسال جوانان زیر ۲۰ سال صورت گرفت

انعقاد تفاهم‌نامه کیش کاپ بین فدراسیون فوتبال و سازمان منطقه آزاد

تفاهم‌نامه برگزاری المپیاد ورزشی فوتسال جوانان کشور با هدف توجه به استعدادهای جوانان به ویژه در نقاط محروم با عنوان



کیش کاپ منعقد شد. به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری ایلنا به جزیره کیش، تفاهم‌نامه ای در حوزه استعدادیابی تیم ملی فوتسال جوانان زیر ۲۰ سال جزیره کیش با نام کیش کاپ بین فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و سازمان منطقه آزاد کیش منعقد شد.

این تفاهم‌نامه با هدف کشف استعداد جوانان زیر ۲۰ سال فوتسال جزیره کیش بین فدراسیون فوتبال کشور و سازمان منطقه آزاد کیش منعقد شد. این تفاهم‌نامه با هدف شناسایی و جذب استعدادهای ساکنان جزیره کیش و مناطق محروم کشور منعقد شد. ضمن اینکه فراخوان آن در سطح تمامی استانهای کشور منتشر شده است.

آگهی

آقای محمد مراد حشمتی نام پدر: محبلی تاریخ تولد: ۱۳۴۰/۰۶/۳۰ شماره ملی: ۲۳۵۸۸۱۰۹۳۳ مجهول‌المکان در دادنامه شماره: ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ صادره از شعبه ۴ دادگاه خانواده شهریار به اطلاع می‌رساند همسر شما خانم زینت حشمتی با ارائه دادنامه مذکور و مدارک لازم تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته در این دفتر حاضر و اسناد را امضای بفرمایید. در غیر این صورت طبق مقررات اقدام و طلاق ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی شما مسموع نمی‌باشد.

دفتر رسمی ازدواج و طلاق ۱۱ سر دفتر علی عسگری دثفه